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מעורב-אישי   גיל 10-15בנות   200 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217762053 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   2 1196 שירהבן יאיש1 

331255547 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   3 1196 תוםקציר יטח1 

331816751 NTמכבי נצרת2008   4 6048 ריןעבדו1 

217664564 NTהפועל קרית טבעון2008   1 1247 יעלזהבי2 

216204164 NTהפועל קרית טבעון2007   2 1247 אלהאשוח2 

216217208 NTהפועל בית איל2006   3 1241 אביהיקונט2 

214686560 NTהפועל קרית טבעון2006   4 1247 אלהאםתאברי2 

214808198 NTהפועל גליל עליון2007   5 1343 מרחשמאלי2 

215453945 NTהפועל מרום הגליל2005   1 1108 ליהיאבזאך3 

333204493 03:56.44הפועל בית איל2009   2 1241 עילאיהזק3 

216151449 03:11.95הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 שילסקה3 

331688796 03:36.16הפועל מ.א. משגב2008   4 1043 עדיכץ3 

328351564 NTהפועל גליל עליון2005   5 1343 אורייןמלכה3 

327632006 03:10.93הפועל קרית טבעון2007   1 1247 נועהלנגזם4 

329584593 03:03.74הפועל מ.א. משגב2006   2 1043 אמיתה שמבואשר אוונס4 

330609470 02:44.10הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 שאיןגולנד4 

327779666 02:46.88הפועל מ.א. משגב2007   4 1043 מיטלפליקשטיין4 

216211722 03:05.68הפועל קרית טבעון2007   5 1247 נעמהפנחס4 
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מעורב-אישי   גיל 10-15בנים   200 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218457760 NTמכבי נצרת2009   1 6048 אדוארדעאנק1 

333573210 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   2 1196 איתמררייכל1 

217239029 NTהפועל מ.א. משגב2009   3 1043 נועםעוז1 

332217397 NTהפועל מ.א. משגב2009   4 1043 אבשלוםגיל1 

216043687 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   5 1196 איתןממדוב1 

217445162 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   1 1196 רגבכנען2 

331791483 NTמכבי נצרת2008   2 6048 'ג'ורגקדאדו2 

332241017 NTהפועל גליל עליון2008   3 1343 עידורז2 

325076123 NTהפועל גליל עליון2008   4 1343 עדיאורן2 

333273159 NTמכבי נצרת2008   5 6048 אליאסאליאס2 

333106003 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   1 1196 גלשבח3 

331697755 NTהפועל קרית טבעון2008   2 1247 איתןקניז'ניק3 

217337823 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   3 1196 אילוןאילוז3 

333276640 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   4 1196 סמירדוחי3 

213885775 NTהפועל מ.א. משגב2008   5 1043 יהבזימרן3 

330759390 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   1 1196 אורילורבר4 

326737566 NTהפועל קרית טבעון2007   2 1247 אלוןזינגר4 

216713347 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   3 1196 ערןצדר4 

214807828 NTהפועל גליל עליון2007   4 1343 אליעדאברהם4 

217291426 NTהפועל קרית טבעון2007   5 1247 חנאגרייב4 

327718367 NTמכבי נצרת2006   1 6048 בשארהדיביני5 

325662591 NTהפועל מ.א. משגב2006   2 1043 שיקייזר5 

215381096 NTהפועל גליל עליון2006   3 1343 ברקמאור5 

327873246 NTהפועל קרית טבעון2006   4 1247 מיכאלנמקשטנסקי5 

216063867 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   5 1196 סערדרור5 

214588428 NTמכבי נצרת2005   1 6048 עיסאאבו דאוד6 

326105202 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   2 1196 רותםאיזמן6 

326349263 NTהפועל גליל עליון2005   3 1343 יותםעמר6 

326349008 NTהפועל גליל עליון2005   4 1343 יהונתןקנלר6 

327678140 NTמכבי נצרת2005   5 6048 גוזיףדיביני6 

328180609 NTהפועל גליל עליון2005   1 1343 יונתן ישראלבסטיאנס7 

331326769 04:10.75הפועל מ.א. משגב2009   2 1043 איתיארקה7 

216648923 03:36.52הפועל קרית טבעון2008   3 1247 דבירארזי7 

333200590 03:38.95הפועל מ.א. משגב2009   4 1043 שקדסקופ כהן7 

214135618 NTהפועל גליל עליון2004   5 1343 מיכאלסאסי7 

216063859 03:36.49הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   1 1196 עומרדרור8 

215630294 03:31.64הפועל מ.א. משגב2006   2 1043 מקסצ'רמיסין8 

215835109 03:23.03הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 יותםאופק8 

327794384 03:25.06הפועל מ.א. משגב2008   4 1043 תוםגלייזר8 

329665004 03:32.49הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   5 1196 נועםאופק8 

326168242 03:17.13הפועל מ.א. משגב2006   1 1043 ליעםכהן9 

326761343 03:14.23הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   2 1196 איתמרבנימיני9 

216747899 03:09.92הפועל בית איל2007   3 1241 רוןהירשפלד9 

217242692 03:11.72הפועל קרית טבעון2008   4 1247 איתמרארנשטיין9 

329573968 03:14.90הפועל קרית טבעון2007   5 1247 יואבסגל9 

216499376 03:07.04הפועל גליל עליון2007   1 1343 איתיאוחנה10 

326228012 03:03.96מכבי סכנין2006   2 1465 מוחמדשעבאן10 

215090630 03:01.71הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   3 1196 גלשומק10 

216340174 03:03.50הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   4 1196 נועםאלגבי10 

216791186 03:04.49הפועל מ.א. משגב2007   5 1043 אופיראפק10 
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330686353 02:59.35הפועל גליל עליון2007   1 1343 נווהויצמן11 

326165362 02:55.25הפועל מ.א. משגב2006   2 1043 שחרויצמן11 

214731317 02:44.49הפועל מ.א. משגב2005   3 1043 יותםלוי11 

216217190 02:50.72הפועל בית איל2006   4 1241 גלעדיקונט11 

216533026 02:58.96הפועל קרית טבעון2007   5 1247 דקלריסין11 

329436067 02:40.74הפועל מ.א. משגב2006   1 1043 מעיןבירנבך12 

214974305 02:35.35הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   2 1196 שחףסלע12 

327550521 02:34.02הפועל מ.א. משגב2004   3 1043 איתישטגר12 

329798243 02:34.50הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   4 1196 עדןפלורס פרטין12 

215546557 02:38.07הפועל מ.א. משגב2006   5 1043 אוריאלארקה12 
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חזה   גיל 10-15בנות   100 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332893668 NTהפועל גליל עליון2009   2 1343 עדיפרידמן1 

333311421 NTהפועל מרום הגליל2009   3 1108 דבורהרסקין1 

218464501 NTמכבי נצרת2009   4 6048 גינארפידיא1 

218532901 NTהפועל מ.א. משגב2009   1 1043 ליהקרסו2 

331742056 NTהפועל בית איל2008   2 1241 אנהקריצקי2 

329071104 NTהפועל קרית טבעון2008   3 1247 נגהרנדלר2 

332041755 NTהפועל גליל עליון2008   4 1343 אדווהויצמן2 

217672708 NTהפועל מרום הגליל2008   5 1108 מיקהכהן2 

216672337 NTמכבי סכנין2007   1 1465 רושאןגנאים3 

328212097 NTהפועל גליל עליון2007   2 1343 אביגילגוטקיד3 

215453945 NTהפועל מרום הגליל2005   3 1108 ליהיאבזאך3 

215693169 NTמכבי סכנין2005   4 1465 מרחקדאח3 

215471459 NTהפועל מרום הגליל2007   5 1108 סינפןאבזאח3 

325489748 NTמכבי נצרת2004   1 6048 נוהאעאבד4 

213470347 NTמכבי נצרת2004   2 6048 ג'נאעתאמלה4 

217877000 02:14.60הפועל בית איל2009   3 1241 אנה רחלאלינגולד4 

214579443 NTמכבי נצרת2004   4 6048 יליןזועבי4 

214655342 NTמכבי נצרת2004   5 6048 תאלאנג'ם4 

218777365 02:09.32הפועל בית איל2009   1 1241 לוטםאפשטיין5 

333261345 02:08.13מכבי נצרת2009   2 6048 ג'נאאבו תאיה5 

333204493 02:07.40הפועל בית איל2009   3 1241 עילאיהזק5 

331218958 02:07.90מכבי סכנין2009   4 1465 תאלאזרקאוי5 

331830828 02:08.49הפועל מ.א. משגב2009   5 1043 ג'נאנעאמנה5 

331698704 02:03.72הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   1 1196 מיהשגיא6 

218462232 02:02.34מכבי סכנין2009   2 1465 שמסחטיב6 

217732700 02:00.40הפועל מ.א. משגב2008   3 1043 איילהשהם6 

331109017 02:00.60מכבי סכנין2008   4 1465 סאגאחידרי6 

331898965 02:03.48מכבי סכנין2008   5 1465 תאלהחגו6 

326776192 01:58.38הפועל קרית טבעון2007   1 1247 יעליטפלר7 

217023910 01:52.99הפועל בית איל2007   2 1241 אמיליפוגורלי7 

216545012 01:50.09הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 אמיגלסברדלוב7 

330880279 01:51.61מכבי נצרת2007   4 6048 מיראלאבו דאוד7 

331688796 01:53.22הפועל מ.א. משגב2008   5 1043 עדיכץ7 

328351564 01:35.67הפועל גליל עליון2005   1 1343 אורייןמלכה8 

327632006 01:31.81הפועל קרית טבעון2007   2 1247 נועהלנגזם8 

216570903 01:23.05הפועל בית איל2007   3 1241 אלמהגלסמן8 

330609470 01:24.33הפועל מ.א. משגב2007   4 1043 שאיןגולנד8 

327779666 01:34.45הפועל מ.א. משגב2007   5 1043 מיטלפליקשטיין8 
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חזה   גיל 10-15בנים   100 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333264646 NTמכבי נצרת2009   1 6048 אמירקובטי1 

333653863 NTהפועל מרום הגליל2009   2 1108 ארםחלול1 

333262939 NTמכבי סכנין2009   3 1465 מוחמדזבידאת1 

217902402 NTמכבי סכנין2009   4 1465 עומרסייד אחמד1 

217875012 NTהפועל מרום הגליל2009   5 1108 נועםמזור1 

333278018 NTמכבי נצרת2008   1 6048 'ג'ורגבדעאן2 

331740852 NTהפועל בית איל2008   2 1241 נתנאלציפקין2 

331927574 NTהפועל מ.א. משגב2008   3 1043 אריהוייץ2 

331454256 NTהפועל מ.א. משגב2008   4 1043 הראלכהן2 

216413674 NTהפועל מ.א. משגב2008   5 1043 אופירעתיר2 

216648923 NTהפועל קרית טבעון2008   1 1247 דבירארזי3 

331104059 NTהפועל גליל עליון2007   2 1343 שגיאשחר3 

216587907 NTמכבי סכנין2007   3 1465 אמגדסעיד3 

341336113 NTהפועל בית איל2007   4 1241 איגורז'ורבליוב3 

217242692 NTהפועל קרית טבעון2008   5 1247 איתמרארנשטיין3 

216623041 NTמכבי סכנין2007   1 1465 טארקחוטבא4 

217367341 NTהפועל בית איל2007   2 1241 אריאלאצבריה4 

216533026 NTהפועל קרית טבעון2007   3 1247 דקלריסין4 

215835109 NTהפועל מ.א. משגב2007   4 1043 יותםאופק4 

328090121 NTהפועל מרום הגליל2007   5 1108 אראלבן - לולו4 

217270792 NTהפועל בית איל2007   1 1241 אלעדדוד5 

331146852 NTהפועל מרום הגליל2007   2 1108 פינחסרסקין5 

329526693 NTהפועל בית איל2006   3 1241 ריצ'ארדטיטנקו5 

328355151 NTמכבי סכנין2006   4 1465 מוחמדשאהין5 

330686353 NTהפועל גליל עליון2007   5 1343 נווהויצמן5 

214709214 NTמכבי סכנין2006   1 1465 עומרשואהנה6 

329798243 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   2 1196 עדןפלורס פרטין6 

215566712 NTמכבי סכנין2005   3 1465 שאדיבדארנה6 

215511239 NTמכבי נצרת2005   4 6048 ג'מילסעב6 

215845835 NTמכבי סכנין2006   5 1465 סעידזבידאת6 

215492406 NTמכבי סכנין2005   1 1465 עלאאאבו יונס7 

325869519 NTמכבי סכנין2005   2 1465 באסלאבדאח7 

326349263 NTהפועל גליל עליון2005   3 1343 יותםעמר7 

328335989 NTמכבי סכנין2005   4 1465 וויאםזבידאת7 

215151895 NTמכבי סכנין2005   5 1465 עבד אל האדייזבקי7 

327714192 NTהפועל גליל עליון2005   1 1343 צורשפרירי8 

333078186 02:19.12מכבי סכנין2008   2 1465 מוחמדחמדאן8 

218457760 02:07.99מכבי נצרת2009   3 6048 אדוארדעאנק8 

331541003 02:11.33הפועל מ.א. משגב2009   4 1043 יהליזמורה8 

325384915 NTמכבי סכנין2004   5 1465 עליחניף8 

331032540 02:06.66הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   1 1196 פלגהילר9 

217239029 02:04.00הפועל מ.א. משגב2009   2 1043 נועםעוז9 

216930099 02:03.00מכבי נצרת2008   3 6048 ראמיאבו שקארה9 

327710919 02:03.90הפועל מרום הגליל2008   4 1108 איתישנל9 

332237635 02:04.57הפועל מ.א. משגב2008   5 1043 עומרברוקר9 

216140590 02:02.00מכבי סכנין2006   1 1465 גאליחטיב10 

217236033 01:58.65הפועל מ.א. משגב2009   2 1043 יאירכץ10 

329665004 01:56.82הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   3 1196 נועםאופק10 

218458156 01:56.90מכבי נצרת2009   4 6048 באסםמח'זומי10 

333277622 01:58.70מכבי נצרת2008   5 6048 ווסיםלחאם10 
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218570182 01:56.52הפועל מ.א. משגב2009   1 1043 רועישטגר11 

331791483 01:52.66מכבי נצרת2008   2 6048 'ג'ורגקדאדו11 

321455446 01:50.70מכבי סכנין2007   3 1465 סעדאללהמסרי11 

331326769 01:52.62הפועל מ.א. משגב2009   4 1043 איתיארקה11 

328425673 01:53.13מכבי נצרת2006   5 6048 ג'אדבדעאן11 

216722686 01:50.70הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   1 1196 אבישידאודי12 

326566346 01:45.61מכבי סכנין2005   2 1465 עליסרחאן12 

215381096 01:40.50הפועל גליל עליון2006   3 1343 ברקמאור12 

331108720 01:43.54הפועל מ.א. משגב2008   4 1043 יונתןחיזבר12 

217243575 01:48.47מכבי סכנין2008   5 1465 יזןחידרי12 

326737566 01:39.26הפועל קרית טבעון2007   1 1247 אלוןזינגר13 

216499376 01:38.50הפועל גליל עליון2007   2 1343 איתיאוחנה13 

325628907 01:36.60הפועל מ.א. משגב2005   3 1043 איתןחיזבר13 

216747899 01:38.38הפועל בית איל2007   4 1241 רוןהירשפלד13 

327794384 01:38.94הפועל מ.א. משגב2008   5 1043 תוםגלייזר13 

216217190 01:36.54הפועל בית איל2006   1 1241 גלעדיקונט14 

214931123 01:34.78מכבי סכנין2005   2 1465 גואדזבידאת14 

216340174 01:31.07הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   3 1196 נועםאלגבי14 

326747268 01:33.50הפועל מ.א. משגב2007   4 1043 יואבישראל14 

330759390 01:35.87הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   5 1196 אורילורבר14 

326761343 01:30.34הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   1 1196 איתמרבנימיני15 

215546557 01:22.00הפועל מ.א. משגב2006   2 1043 אוריאלארקה15 

214974305 01:17.95הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   3 1196 שחףסלע15 

327550521 01:21.04הפועל מ.א. משגב2004   4 1043 איתישטגר15 

326228012 01:28.15מכבי סכנין2006   5 1465 מוחמדשעבאן15 
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חופשי   גיל 10-15בנות   50 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332893668 NTהפועל גליל עליון2009   2 1343 עדיפרידמן1 

333261345 NTמכבי נצרת2009   3 6048 ג'נאאבו תאיה1 

218464501 NTמכבי נצרת2009   4 6048 גינארפידיא1 

333721058 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   2 1196 עומרשושני2 

218532901 NTהפועל מ.א. משגב2009   3 1043 ליהקרסו2 

340883339 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   4 1196 מריהצ'צ'וטקין2 

333311421 NTהפועל מרום הגליל2009   5 1108 דבורהרסקין2 

331816751 NTמכבי נצרת2008   1 6048 ריןעבדו3 

331255547 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   2 1196 תוםקציר יטח3 

329071104 NTהפועל קרית טבעון2008   3 1247 נגהרנדלר3 

332041755 NTהפועל גליל עליון2008   4 1343 אדווהויצמן3 

217672708 NTהפועל מרום הגליל2008   5 1108 מיקהכהן3 

330880279 NTמכבי נצרת2007   1 6048 מיראלאבו דאוד4 

215471459 NTהפועל מרום הגליל2007   2 1108 סינפןאבזאח4 

216204164 NTהפועל קרית טבעון2007   3 1247 אלהאשוח4 

217023910 NTהפועל בית איל2007   4 1241 אמיליפוגורלי4 

330762303 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   5 1196 תמרלביא4 

216211722 NTהפועל קרית טבעון2007   1 1247 נעמהפנחס5 

216570903 NTהפועל בית איל2007   2 1241 אלמהגלסמן5 

328501291 NTמכבי נצרת2006   3 6048 ליאןארשייד5 

328212097 NTהפועל גליל עליון2007   4 1343 אביגילגוטקיד5 

216545012 NTהפועל מ.א. משגב2007   5 1043 אמיגלסברדלוב5 

216217208 NTהפועל בית איל2006   1 1241 אביהיקונט6 

215693169 NTמכבי סכנין2005   2 1465 מרחקדאח6 

214655342 NTמכבי נצרת2004   3 6048 תאלאנג'ם6 

325489748 NTמכבי נצרת2004   4 6048 נוהאעאבד6 

329584593 NTהפועל מ.א. משגב2006   5 1043 אמיתה שמבואשר אוונס6 

213470347 NTמכבי נצרת2004   1 6048 ג'נאעתאמלה7 

331742056 00:49.89הפועל בית איל2008   2 1241 אנהקריצקי7 

331830828 00:48.48הפועל מ.א. משגב2009   3 1043 ג'נאנעאמנה7 

217732700 00:49.58הפועל מ.א. משגב2008   4 1043 איילהשהם7 

214579443 NTמכבי נצרת2004   5 6048 יליןזועבי7 

217877000 00:47.28הפועל בית איל2009   1 1241 אנה רחלאלינגולד8 

331950634 00:45.79הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   2 1196 תמרדינרמן8 

217762053 00:45.19הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   3 1196 שירהבן יאיש8 

326776192 00:45.50הפועל קרית טבעון2007   4 1247 יעליטפלר8 

218777365 00:46.31הפועל בית איל2009   5 1241 לוטםאפשטיין8 

331218958 00:44.07מכבי סכנין2009   1 1465 תאלאזרקאוי9 

217664564 00:43.62הפועל קרית טבעון2008   2 1247 יעלזהבי9 

218462232 00:43.40מכבי סכנין2009   3 1465 שמסחטיב9 

331109017 00:43.57מכבי סכנין2008   4 1465 סאגאחידרי9 

216672337 00:43.87מכבי סכנין2007   5 1465 רושאןגנאים9 

331898965 00:42.35מכבי סכנין2008   1 1465 תאלהחגו10 

214808198 00:34.98הפועל גליל עליון2007   2 1343 מרחשמאלי10 

216151449 00:34.12הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 שילסקה10 

214686560 00:34.21הפועל קרית טבעון2006   4 1247 אלהאםתאברי10 

331698704 00:40.52הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   5 1196 מיהשגיא10 
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חופשי   גיל 10-15בנים   50 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333264646 NTמכבי נצרת2009   2 6048 אמירקובטי1 

218458156 NTמכבי נצרת2009   3 6048 באסםמח'זומי1 

218654028 NTמכבי נצרת2009   4 6048 פואדבנא1 

217875012 NTהפועל מרום הגליל2009   1 1108 נועםמזור2 

333653863 NTהפועל מרום הגליל2009   2 1108 ארםחלול2 

333573210 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   3 1196 איתמררייכל2 

331911172 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   4 1196 ירדןצור יוסף2 

215958620 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   5 1196 יואבקיסוס2 

217902402 NTמכבי סכנין2009   1 1465 עומרסייד אחמד3 

218570182 NTהפועל מ.א. משגב2009   2 1043 רועישטגר3 

333200590 NTהפועל מ.א. משגב2009   3 1043 שקדסקופ כהן3 

218588333 NTהפועל מ.א. משגב2009   4 1043 אושרסטרקלין3 

333262939 NTמכבי סכנין2009   5 1465 מוחמדזבידאת3 

333078772 NTמכבי נצרת2008   1 6048 פואדמרשי4 

333278018 NTמכבי נצרת2008   2 6048 'ג'ורגבדעאן4 

333273159 NTמכבי נצרת2008   3 6048 אליאסאליאס4 

216930099 NTמכבי נצרת2008   4 6048 ראמיאבו שקארה4 

217445162 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   5 1196 רגבכנען4 

333277622 NTמכבי נצרת2008   1 6048 ווסיםלחאם5 

332241017 NTהפועל גליל עליון2008   2 1343 עידורז5 

331108720 NTהפועל מ.א. משגב2008   3 1043 יונתןחיזבר5 

327710919 NTהפועל מרום הגליל2008   4 1108 איתישנל5 

216413674 NTהפועל מ.א. משגב2008   5 1043 אופירעתיר5 

333276640 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   1 1196 סמירדוחי6 

331104059 NTהפועל גליל עליון2007   2 1343 שגיאשחר6 

217367341 NTהפועל בית איל2007   3 1241 אריאלאצבריה6 

328090121 NTהפועל מרום הגליל2007   4 1108 אראלבן - לולו6 

217217231 NTמכבי נצרת2007   5 6048 מוחמדשתיווי6 

326747268 NTהפועל מ.א. משגב2007   1 1043 יואבישראל7 

214807828 NTהפועל גליל עליון2007   2 1343 אליעדאברהם7 

331146852 NTהפועל מרום הגליל2007   3 1108 פינחסרסקין7 

217074335 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   4 1196 איילקורדונסקי7 

217291426 NTהפועל קרית טבעון2007   5 1247 חנאגרייב7 

327718367 NTמכבי נצרת2006   1 6048 בשארהדיביני8 

216140590 NTמכבי סכנין2006   2 1465 גאליחטיב8 

214709214 NTמכבי סכנין2006   3 1465 עומרשואהנה8 

215630294 NTהפועל מ.א. משגב2006   4 1043 מקסצ'רמיסין8 

328425673 NTמכבי נצרת2006   5 6048 ג'אדבדעאן8 

327873246 NTהפועל קרית טבעון2006   1 1247 מיכאלנמקשטנסקי9 

214588428 NTמכבי נצרת2005   2 6048 עיסאאבו דאוד9 

327678140 NTמכבי נצרת2005   3 6048 גוזיףדיביני9 

215511239 NTמכבי נצרת2005   4 6048 ג'מילסעב9 

329436067 NTהפועל מ.א. משגב2006   5 1043 מעיןבירנבך9 

215566712 NTמכבי סכנין2005   1 1465 שאדיבדארנה10 

214931123 NTמכבי סכנין2005   2 1465 גואדזבידאת10 

214658791 NTמכבי נצרת2004   3 6048 אמירמזאווי10 

215090630 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   4 1196 גלשומק10 

215151895 NTמכבי סכנין2005   5 1465 עבד אל האדייזבקי10 
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214135618 NTהפועל גליל עליון2004   1 1343 מיכאלסאסי11 

331454256 00:56.76הפועל מ.א. משגב2008   2 1043 הראלכהן11 

331032540 00:55.10הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   3 1196 פלגהילר11 

217427764 00:56.50הפועל מ.א. משגב2009   4 1043 נועםציפרוט11 

325434264 NTמכבי סכנין2004   5 1465 עבד אלכריםאבו יונס11 

217236033 00:54.28הפועל מ.א. משגב2009   1 1043 יאירכץ12 

333106003 00:50.38הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2008   2 1196 גלשבח12 

332217397 00:49.95הפועל מ.א. משגב2009   3 1043 אבשלוםגיל12 

216043687 00:50.20הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2009   4 1196 איתןממדוב12 

213885775 00:53.18הפועל מ.א. משגב2008   5 1043 יהבזימרן12 

333078186 00:48.61מכבי סכנין2008   1 1465 מוחמדחמדאן13 

216623041 00:46.76מכבי סכנין2007   2 1465 טארקחוטבא13 

331927574 00:46.21הפועל מ.א. משגב2008   3 1043 אריהוייץ13 

331541003 00:46.40הפועל מ.א. משגב2009   4 1043 יהליזמורה13 

217270792 00:46.90הפועל בית איל2007   5 1241 אלעדדוד13 

331740852 00:44.40הפועל בית איל2008   1 1241 נתנאלציפקין14 

329526693 00:40.59הפועל בית איל2006   2 1241 ריצ'ארדטיטנקו14 

332237635 00:39.54הפועל מ.א. משגב2008   3 1043 עומרברוקר14 

217243575 00:39.65מכבי סכנין2008   4 1465 יזןחידרי14 

341336113 00:41.98הפועל בית איל2007   5 1241 איגורז'ורבליוב14 

215492406 00:38.98מכבי סכנין2005   1 1465 עלאאאבו יונס15 

216587907 00:38.29מכבי סכנין2007   2 1465 אמגדסעיד15 

216821868 00:37.83הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   3 1196 אלמוגסתו15 

325384915 00:37.93מכבי סכנין2004   4 1465 עליחניף15 

217337823 00:38.75הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   5 1196 אילוןאילוז15 

216647040 00:37.75מכבי סכנין2008   1 1465 קייסאבו ריא16 

216063859 00:37.70הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   2 1196 עומרדרור16 

216063867 00:36.91הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2006   3 1196 סערדרור16 

331697755 00:37.08הפועל קרית טבעון2008   4 1247 איתןקניז'ניק16 

325076123 00:37.70הפועל גליל עליון2008   5 1343 עדיאורן16 

216722686 00:36.86הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   1 1196 אבישידאודי17 

216713347 00:36.21הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2007   2 1196 ערןצדר17 

326566346 00:35.11מכבי סכנין2005   3 1465 עליסרחאן17 

321455446 00:35.26מכבי סכנין2007   4 1465 סעדאללהמסרי17 

327714192 00:36.50הפועל גליל עליון2005   5 1343 צורשפרירי17 

215845835 00:35.08מכבי סכנין2006   1 1465 סעידזבידאת18 

328355151 00:34.56מכבי סכנין2006   2 1465 מוחמדשאהין18 

326168242 00:34.37הפועל מ.א. משגב2006   3 1043 ליעםכהן18 

329573968 00:34.53הפועל קרית טבעון2007   4 1247 יואבסגל18 

328335989 00:34.59מכבי סכנין2005   5 1465 וויאםזבידאת18 

216791186 00:34.19הפועל מ.א. משגב2007   1 1043 אופיראפק19 

325869519 00:33.77מכבי סכנין2005   2 1465 באסלאבדאח19 

328180609 00:32.19הפועל גליל עליון2005   3 1343 יונתן ישראלבסטיאנס19 

325662591 00:32.77הפועל מ.א. משגב2006   4 1043 שיקייזר19 

326228012 00:33.77מכבי סכנין2006   5 1465 מוחמדשעבאן19 

325628907 00:31.70הפועל מ.א. משגב2005   1 1043 איתןחיזבר20 

326105202 00:30.62הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג2005   2 1196 רותםאיזמן20 

214731317 00:29.21הפועל מ.א. משגב2005   3 1043 יותםלוי20 

326165362 00:30.28הפועל מ.א. משגב2006   4 1043 שחרויצמן20 

326349008 00:30.84הפועל גליל עליון2005   5 1343 יהונתןקנלר20 


